各　　　位

　会 社 名　株式会社ユアテック

　代表者名　取 締 役 社 長　　熊谷　満

　（コード番号　1934　東証第１部）

　問合せ先　執行役員経理部長　名取　樹夫

　（TEL. 022 - 296 - 2111）

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年３月期（平成20年４月１日～平成21年３月31日）第２四

半期累計期間の業績予想について、平成20年７月28日に公表いたしました連結業績予想、および平

成20年10月８日に公表いたしました個別業績予想に対して、本日公表の実績との間で差異が生じま

したのでお知らせいたします。

１．業績予想と実績との差異

　（１）平成21年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値との差異

　　　（平成20年４月１日～平成20年９月30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 88,000 600 900 300

当第２四半期連結累計期間実績(Ｂ) 77,872 969 1,332 363

増減額(Ｂ－Ａ) △ 10,127 369 432 63

増減率 △ 11.5 61.6 48.1 21.2

(ご参考)前年同期(平成19年9月期)実績 87,357 201 638 34

　（２）平成21年３月期第２四半期累計期間 個別業績予想数値との差異

　　　（平成20年４月１日～平成20年９月30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 73,000 600 1,000 500

当第２四半期累計期間実績(Ｂ) 72,964 666 1,081 281

増減額(Ｂ－Ａ) △ 35 66 81 △ 218

増減率 △ 0.1 11.1 8.1 △ 43.8

（ご参考）前年同期(平成19年9月期)実績 82,585 36 568 33

業績予想の差異に関するお知らせ

平成20年10月27日

２．差異理由

　（１）連結業績予想との差異理由

　　　　売上高については、個別業績において一部工事の完成引渡し時期が下半期にずれこんだこ

　　　となどにより、前回公表予想値を下回りました。一方、営業利益、経常利益については、グ

　　　ループを挙げた原価低減などにより、前回公表予想値を上回りました。

　（２）個別業績予想との差異理由

　　　　四半期純利益については、当社が保有している投資有価証券のうち、時価が著しく下落し

　　　たものについて、当第２四半期において減損処理による評価損を特別損失として計上したた

　　　め、前回公表予想値を下回りました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上